ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 19 年 3 月 14 日

各 位

本店所在地 山口県宇部市西本町二丁目 11 番２号

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  田  村  隆  盛

 （コード番号：３８１４）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理部部長 河原 克樹

電 話 番 号 03-5649-2100（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.afs.co.jp/

取締役及び執行役員の異動のお知らせ

平成 19 年３月 14 日付けで当社の取締役が退任いたしましたのでお知らせいたします。

また、平成 19年３月 14 日付の執行役員の異動ならびに役職の変更について併せてお知らせいた

します。

記

１． 退任する取締役

 （1）退任者氏名  取締役 徳原 政治

 （2）退任の理由  一身上の都合によるものであります。

２． 執行役員の異動

氏名 新役職 旧役職

河原 克樹 執行役員 経営管理部長 執行役員 経営企画室長

以 上

http://www.afs.co.jp/